
  PUAN HEDEF PUAN
1 Yarışma Ek Kurallar Taslağı ve Yarışma Aidatı Dekontunun federasyona zamanında yollanması (Starttan 60 Gün Önce) 4 5
2 Onaylanmış Yarışma Ek Kurallarının TOSFED Gözlemcisi ve Komiserler Kurulu Başkanına zamanında yollanması (Starttan 30 Gün Önce) 3 5
3 Sigorta poliçesi ve izin yazılarının TOSFED'e yollanması (en geç Starttan önceki Perşembe günü) 3 3
4 TOSFED'in düzeltmelerine uyulması 3 3
5 Ek kurallarda belirtilen tarihlerde web sitesinde ilan edilmesi 3 3
6 Zamanında dağıtılması/yayınlanması 3 3
7 Yarışma programının uygulanabilirliği 2 3
8 Ek Kurallarda belirtilen haritaların anlaşılabilirliği ve uygunluğu (Görsel netliği, harita terimleri ve simgeleri, çizimleri) 3 5
9 Sunum, anlaşılabilirlik ve baskı kalitesi (Kalın kağıt, A5 boyut, renkli vs) 3 5

Gözlemler: İlk 6 madde gereken minimum zamanda uygulanmıştır,gecikme yoktur. 7.madde için; Ufak sapmalar ve nötralizasyon olmasına karşın genel olarak program 
uygulanmıştır. 8.madde; Haritalar orta düzeyde ve düzgün. Geliştirilebilir. 9.madde;  Baskı ve materyal düzgün,renkli ve kaliteli, Ek kurallar,yol notları yeterli, Güvenlik 
planı içeriği düşük, Uygulaması aktif olarak çalışmadı.

27 35

  PUAN HEDEF PUAN
1 Kayıt ve Start Listeleri, (Zamanında yayınlanması, doğruluğu,ilan şekli, baskı kalitesi vs.) 3 3
2 Geçici ve kesin neticelerin ilan şekli (Zamanında yayınlanması, ilan panosu, sosyal paylaşım uygulamaları, web sayfası vb. 3 5

3
Yarışmacılara verilen tebligatların ve kararların formatı/uygunluğu, bültenlerin imzalı dağıtımı ve ilan şekli ( ilan panosuna asılması,
sarı kağıda basılı olması, dosyalanması, sosyal paylaşım uygulamaları, web sayfası vb.)  

3 5

4 Üst Düzey Görevlilere verilen yarış dosyasının sunumu ve evrakların tam olması 2 5
Gözlemler: Kayıt ve Start listeleri istenen minimum zamanda ve istenen zorunlu yerlerde yayınlandı. 1. ve 2.gün ZK noktalarının elinde zamanında start listeleri yoktu. 
Geçici ve Kesin neticeler gecikmeli yayınladı. Kesin neticeler ilan edildikten bir süre sonra değişiklik yapıldı. Yarışmacıların tepkisine yol açtı. Bültenler bilgilendirmeler 
sosyal medya ve whatsapp uygulaması üzerinden yapıldı. Bültenler yarışmacılara imza karşılığı dağıtılmadı. Üst düzey görevli dosyası ve evrakların sunumu vasattı, dosya 
ilk verildiğinde içerisinde eksik belgeler mevcuttu. eksiklikler ödül töreninden hemen önce tamamlanabildi. Ayrıca dosya,yaka kartı ve evraklar bir kaç defa istememize 
rağmen, ilgililere olması gerekenden çok geç ulaştırıldı. Yarışın başladığı saatte komiserler kurulu odası hazır değildi. Yaklaşık 2.5 saatlik gecikme ile kullanıma açılıp 
hazırlandı. Bu saate kadar yarışma ile ilgili herhangi bir belgeye erişim imkanı olmadı. Yarışma sonrasında da Komiserler Kurulu sekreterinden ve yarışma sekreterinden 
istenmesine rağmen halen yarışma evraklarının dijital halleri gönderilmedi.

11 18

  PUAN HEDEF PUAN
1 Start yerinin uygunluğu (Düz bir alana kurulması ve gözetmen noktalarının uygun yerlere planlanmış olması vs.) 3 5
2 Yarış seremonisine devlet erkanı ve seyirci katılımı (Medya yayını, Sponsor daveti vs.) 4 5
3 TOSFED bayrağının veya logosunun kullanımı (Konumu, ebatı, görselliği vb.) (Start Takında veya Gözetmen Noktalarında olması) 1 3
4 Türk bayrağının bulunması ve konumu (Konumu, ebatı, görselliği vb.) (Start Takında veya Gözetmen Noktalarında olması) 1 3

5
Şampiyona logosunun kullanımı, varsa şampiyona isim sponsorunun görselinin kullanılması (Konumu, ebatı, görselliği vb.)
(Start Takında veya Gözetmen Noktalarında olması)

1 3

6 Start ZK, Start ve Diagonel tabelalarının planlanması ve uygunluğu (Tabelaların standart uygunluğu,netliği,mesafeleri ve yerleşim şekli 3 5
Gözlemler: Start ve stop alanları toprak zeminli hafif eğimli arazi üzerindeydi. ZK noktaları uygun şekilde konumlandırılmıştı. Seremonik start alanının yeri, konumu ve 
organizsasyonu çok iyiydi. Seyirci Katılımı çoktu, devlet erkanı katılımı Vali yardımcısı ve birkaç üst düzey kamu erkanının katıldığı öğrenildi. Uyduda ulusal yayın yapan 
Yerel medya unsurları mevcuttu. Canlı yayın yapılmadı. Ulusal büyük kanal (TRT,ATV,ShowTv gibi) katılımı olmadı. TOSFED bayrağı ve logosu gözetmen noktalarında 
yoktu ya da yeterli değildi. Seremonik start ve Ödül töreni taglarında sabit şekilde bulunuyordu.Yağmur bahanesiyle konulabilecek yerle de konulmadı. Bir iki küçük 
bayrak dışında bayrak yoktu. 1. günden itibaren Gözetmen noktalarındaki eksiklikler hatırlatılmasına rağmen düzelme olmadı. TÜRK Bayrağı yeterli değildi. 1.gün 
startında vinç üzerinde Türk Bayrağımız mevcuttu. Gözetmen noktalarında ve diğer konumlarda yeterli değildi. Şampiyona logosu ve sponsorun ismi yazılı evraklarda ve 
tag'larda mevcuttu. Gözetmen noktalarında, seyirci alanlarında ve diğer konumlarda yoktu ya da yeterli değildi. ZK noktalarının tabelaları standartlara uygun ve doğru 
konumdalardı.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Finiş yerinin uygunluğu (Güvenli bir alana kurulması, gözetmen noktalarının uygun yerlere planlanmış olması vs) 3 5
2 TOSFED bayrağının veya logosunun kullanımı (Konumu, ebatı, görselliği vb.) (Finiş Takında veya Gözetmen Noktalarında olması) 1 3
3 Türk bayrağının bulunması ve konumu (Konumu, ebatı, görselliği vb.) (Finiş Takında veya Gözetmen Noktalarında olması) 1 3
4 FF, Stop ve Diagonel tabelalarının planlanması ve uygunluğu (Tabelaların standart uygunluğu,netliği,mesafeleri ve yerleşim şekli) 3 5

Gözlemler:  Finiş yeri toprak alan ve standartlara uygundu. Orta düzeyde hazırlanmıştı.  TOSFED bayrağı ve logosu gözetmen noktalarında yoktu ya da yeterli değildi.   
TÜRK Bayrağı ve logosu gözetmen noktalarında yoktu ya da yeterli değildi.  ZK noktalarının tabelaları standartlara uygun ve doğru konumdalardı.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Ödül Töreni alanının uygunluğu (Kapalı veya açık alan sahne, oturma düzeni vs. 3 5
2 TOSFED bayrağının veya logosunun kullanımı (Konumu, ebatı, görselliği vb.) 2 5
3 Türk bayrağının bulunması ve konumu (Konumu, ebatı, görselliği vb.) 2 5
4 Şampiyona logosunun kullanımı, varsa kupa isim sponsorunun görselinin kullanılması (Konumu, ebatı, görselliği vb.) 2 5
5 Kupaların kalitesi ve takdimi, programın sunuşu ve akışı 3 5
6 Podyumun veya ödül kürsüsünün uygun olması 2 5
7 Onaylanan programda veya ek bültende belirtilen zamanda yapılması 3 5
8 Ekran, ses ve ışık kullanımı (Dış/iç mekan led ekran veya projeksiyon vb.) 3 5

Gözlemler: Ödül töreni sponsor Otel girişinde dar bir alanda üstü kapalı kısımda ayakta yapıldı. TOSFED ve TÜRK Bayrağı kullanımı yeterli değildi. Sadece Tag üzerinde ve 
küçük boyutta asılı olarak vardı. Şampiyona logosu sadece Tag üzerinde vardı. Kupalar düzgün ve yeterli boyuttalardı. Program sunumu direktör ve sunucu eşliğinde 
yapıldı. Podyum ve ödül kürsüsü yoktu. Ödül töreni belirtilen zamanda ve yerde yapıldı. Ödül töreni sırasında Ekran ve herhangi bir ışıklandırma kullanılmadı. Redbull'a 
ait ses sistemi ile müzik yayını yapıldı,otelin ses sistemi ile sunum yapıldı.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Servis Alanının giriş/çıkış noktalarının uygunluğu (İlgili alanların çevrili, levhalarla belirtilmiş ve görevli dışında kişilerden arındırılmış olmaA46:A62sı vs.) 2 5

2
Servis Alanının kullanım şemasının talimatlara uygunluğu, yerleşim planının en az 1 hafta öncesinden duyurulması, basılı halinin yeterli büyüklükte
ilgili alanlara asılması

3 3

3 Servis Alanında veya yakın bir alanda yeterli sayıda hijyenik tuvaletlerin bulunması. 4 5
4 Servis alanının içinde işaretlenmiş veya levhalarla belirtilmiş alanlarda en az 6 kg'lık yangın söndürme tüplerinin bulunması 1 5
5 Sevis Alanında Tıbbi müdahale için medikal ekibin bulundurulması (Servis alanı içinde resmi görevlisi ile birlikte ilkyardım çadırı/noktası vb. 1 5
6 Servis Alanı içinde veya yakın bir alanda Catering/gıda alanlarının bulunması. (Çeşitlilik, oturma alanları vs.) 4 5
7 Servis Alanı Sorumlusunun belirgin yelek veya kıyafet giymesi 1 3

8
Servis alanının her ayakta en az bir kere basına, halka ve sponsorlara açık olacak şekilde planlanması. (bariyerler, bantlar veya jütlerle belirlenmiş seyirci
yürüyüş yolu vb.

5

9 Yeterli büyüklükte, iyi konumlandırılmış resmi ilan ve neticeler panosunun bulunması ve evrak/dokümanların zamanında asılması, korunması 2 5

10
Servis Alanının yeterli büyüklükte olması ve kurallarda belirtidiği ölçülerde yerleşim planının yapılmış olması, yarışmacılara duyurulması ve servis alanında yer alan ilan 
panosunda olması .

3 5

11
Servis Alanının temizliği ve beli başlı alanlarda çöp kutularının olması, yarışmacılara atıklar için poşetler dağıtılmış olması, gün içinde görevliler tarafından
temizliği yapılması.

4 5

12 Servis Alanı içinde servis plakalı veya görevli etiketli araçlar dışında herhangi bir araç olmaması 2 5
13 Servis alanında idari kayıtta belirtilen servis personelleri dışında, 3. şahıslardan arındırılmış olması (servis personeli yaka kartı kontrolü yapılması vs.) 5
14 Servis Alanı bölgesinde/çevresinde etrafı jüt veya bantlarla belirlenmiş ve görevlilerce kontrol edilen araç test alanının olması 5
15 Zeminin kalitesi ve durumu (Düz alan, toprak, beton, asfalt vs) 4 5
16 Takımlar için ayrı bir takımlar bölümü oluşturulmuş ve tabelalarla takım isimleri belirtilmiş 3 5
17 Servis Alanı gözetmen tabelalarının konumu, netliği ve kurallara uygunluğu 2 3

Gözlemler:  Servis alanı giriş çıkış noktaları yeterli düzende ve hazırlıkta değildi. Yönlendirmeleri yetersizdi. Bu noktalarda sürekli insan kalabalıklığı mevcuttu. Servis 
alanının şehir merkezinde ve belediye binası önünde olması, tuvalet ve yeme içme olanağı açısından iyiydi. Servis alanı içerisinde Yangın söndürme tüpleri sadece yakıt 
ikmal noktasında mevcuttu,tabelaları yoktu. Yakıt ikmal alanı önceden uyarmama rağmen hazırlanmamıştı. Yarışma anında bülten yayınlanmadan önceden 
belirtilmemiş bir alana kuruldu, yangın söndürme tüpü servis alanı içerisindeki bir noktadan getirilip kondu. Servis alanı içerisinde belirli bir medikal merkez 
bulunmuyordu. Serrvis alanı sorumlusunun görevini belirtir bir kıyafeti yoktu. Servis alanı içerisinde olduğumuz sürece kendisini göremedik. Servis alanı içerisinde 
herhangi bir seyirci alanı oluşturulmamıştı. Seyirciler kontrolsüz şekilde içeride dolaşıyorlardı. Belirlenen bir ilan panosu mevcuttu.Resmi duyurular zamanında 
asılmadı. Servis alanı yeterli büyüklükte ve asfalt zemin üzerindeydi. İç düzenlemesinde ve yönlendirmeler yeterli değildi.  Yarışmacılara standart zaman ve şekilde 
bildirildi. Servis alanı içerisnde servis plakası olmayan araçlar mevcuttu. Servis alanı İçerisi görevli haricinde giriş çıkışlara açıktı. Daimi olarak içeride seyirci mevcuttu. 
Servis alanı bölgesinde herhangi bir test alanı yoktu. Yarışmacılar kafalarına göre trafiğe açık yola çıkarak araç testlerini gerçekleştirdiler. Zemin düzgün, eğimsizdi. Tüm 
alan üzeri açık, asfalt malzeme üzerindeydi. Takım alanı oluşturulmamıştı,fakat  ortak servis kullanan yarışmacılar düzgün konumlandırılmıştı. Gözetmen noktalarında 
çadır mevcuttu fakat gerekli bayrak ve logolar mevcut değildi. ZK tabelaları mevcuttu.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Servis Alanı içerisinde güvenli ve izole edilmiş bir alanda olması (Yetkisiz girişlerin engellenmesi vs) 1 3
2 Araç giriş ve çıkış alanlarının elverişliliği 2 3
3 Güvenlik için, ilgili alanın ikaz levhaları ve jüt,bant gibi materyallerle korunması 1 3
4 Zemin şartlarının elverişliliği ve hava şartlarından korunması (Üstü kapalı bir alan, çadır vs. ) 2 3
5 Tam donanımlı kullanıma hazır yangın söndürme aletlerinin bulunması 3 3
6 Yakıt İkmal Alanı tabelalarının konumu, netliği ve kurallara uygunluğu 2 3

Gözlemler: Yakıt İkmal alanı Ek kurallarda ve diğer dokümanlarda yoktu. Sonradan yapılmasına karar verildi. Çok iyi olmamakla beraber uygun sayılabilecek bir 
noktadaydı. Daha izole ve seyirciden uzak noktada olabilirdi. Araç giriş çıkışları yeterliydi. Güvenlik materyali yeterli değildi. İçerisinde ve çevresinde vatandaşlar 
dolaşıyorlardı. Tek sıra bant ile izole alan oluşturulmaya çalışılmıştı. Yangın söndürme cihazları yeterliydi,ayrıca bir itfaiye eri bulunmaktaydı. Yakıt ikmal tabelası ve 
ikazları yeterli değildi. 

11 18

  PUAN HEDEF PUAN
1 Alanın uygunluğu, büyüklüğü, giriş çıkış noktalarının elverişliliğ 2 3
2 Alanda aydınlatma tertibatının var oluşu. 2 3
3 Görevliler tarafından korunması ve jüt,bant gibi materyallerle çevrili olması 1 3
4 Kapalı Park tabelalarının konumu, netliği ve kurallara uygunluğu 1 3

Gözlemler:Kapalı park alanı asfalt zemin ve düz bir alandaydı. Gündüz olmasından dolayı aydınlatma ihtiyacı yoktu. fakat gece için yeterli aydınlık sağlayacak çevre 
ışıklandırması mevcuttu. Genişlik olarak yeterli bir alan üzerinde olmasına rağmen sınırları tam belirlenmemişti. İçeride sivil vatandaşlar geziyordu. Kapalı park tabelası 
ve giriş çıkışında görevli yoktu. 
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Alanın uygunluğu, büyüklüğü, giriş çıkış noktalarının elverişliliği 4 5
2 Çalısma şartları uygunluğu (Çadır, masa, sandalye, kırtasiye malzemesi, kayıt listesi, bülten vs.) 3 5
3 Kullanıma hazır yangın söndürme aletlerinin bulunması ve yeterliliği 3 5
4 Yeterli sayıda teknik kontrolcünün hazır bulunması (Ek Kurallarda belirtilen TK Sorumlusu Yrd. hazır ve nitelikli olması) 3 5
5 Ek kurallar/bülten dahilinde belirtilen zamana uyulması 4 5
6 Teknik Kontrol tabelalarının konumu, netliği ve kurallara uygunluğu (Teknik Kontrol alanını gösteren işaretlemeler ve yer yön levhaları vs) 2 5

Gözlemler:   Teknik kontrol alanı asfalt zemin üzerindeydi. Çadır mevcuttu. Standart materyal mevcuttu. Teknik kontrol alanının yeterli yönlendirmesi ve tabelası yoktu. 
Teknik Kontrol sorumlusu yalnız olduğunu, yardımcısının yanında olamadığını dile getirdi. 19 30
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3.4. Teknik Kontrol

 1. TOSFED STANDART DOKÜMANLAR
1.1. Ek Kurallar 

1.2. Diğer Standart Dokümanlar

2. START – FİNİŞ - ÖDÜL TÖRENİ
2.1. Start 

2.2. Finiş

2.3. Ödül Töreni

3.YARIŞMA ALANLARI
3.1. Servis Alanları

3.2. Yakıt İkmal Alanları

3.3 Kapalı Park



  PUAN HEDEF PUAN
1 Alanın uygunluğu. (yeterli büyüklüklte, temiz, oturma alanları vs.) 4 5
2 Bilgilendirmenin yeterliliği, anlaşılırlığı (içeriği, sunuş ve soru cevap yönteminin kullanılması, ses sistemi ve sunum araçları ile desteklenmesi vs.) 4 5
3 Ek kurallar/bülten dahilinde belirtilen zamana uyulması, katılım kontrolünün yapılması ve sonrası yapılan işlemleri 4 5

Gözlemler: Brifing alanı yeterli yeterli özelliklere sahipti. Ekran yoktu, ses sistemi  mevcuttu. Bilgilendirme standart düzeyde yeterliydi. Brifingler direktör hazır olmasına 
rağmen belirtilen zamandan yaklaşık 15 dakika geç başlatıldı. 
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  PUAN HEDEF PUAN
1 İdari kontrol öncesi hazırlıklar, dokümantasyonların tam olması ve ilgili alanların oluşturulması (Yer yön levhalarının bulunması vs.) 3 5
2 Sekreterya için yeterli miktarda görevli ve ofis kırtasiye malzemesinin bulunması 3 3

3
İdari kontrolün belirtilen zaman aralığında yapılması ve talimatlara uygun evrakların kontrol edilmesi (İdari Kayıt ve Mekaniker Formlarının ıslak imzalı olarak 
alınması vs)

3 3

4 Yarışmacı numarası ve reklam etiketlerinin talimatlara uygunluğu ve kalitesi 3 3

5
Organizasyon öncesinde/sırasında takımlara, görevlilere ve TOSFED görevlilerine gereken genel desteğin ve yardımın sağlanması (TOSFED Görevlileri için uygun 
ekipmanlarla (Trip master /GPS, Telsiz) donatılmış araç ve şöför desteği)

3 5

6 Resmi ilan panosunun konumu, yeterli büyüklükte olması, evrak/dokümanların zamanında asılması ve korunması 2 3
7 Yarışmacılarla İletişim Sorumlusunun belirgin yelek veya kıyafet giymesi 2 3

Gözlemler: İdari kontrol alanı yeterliydi, belirtilen konumun yapısı gereği gelen yarışmacıların görebileceği dış yönlendirmeleri yoktu. Yön tabelaları idari kontrol 
noktasında gereksiz yerde duruyordu. Ön cam üstü Reklam etiketleri yoktu, uyarı sonrası eklendi. Organizasyon öncesinde Tosfed görevlilerine yeterli destek sağlandı. 
Fakat Tosfet Görevlileri için hazırlanmış araç-lar- yoktu. cuma ve Cumartesi günleri Teknik Kontrol sorumlusunun aracı ile ulaşım sağlandı. Cumartesi günü prolog etabı 
startına kulüp başkanının aracı ile gidildi.Yarışmanın 3.günü boş halde (gps, tripmaster vs olmayan) araç ayarlandı fakat artık gerek kalmadığı için kullanılmadı. Yol 
notları standart araç km si ve tripmaster programı ile kontrol edildi.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Yarışma öncesi tanıtım (tv, radyo, dergi, gazete, afişler ve sosyal medya kullanımı vb.) 4 5
2 Yarışma öncesi ve sonrası federasyona basın bülteni hazırlayıp göndermek (Yarış startından 1 hafta önce ve yarış bitimi akşamı) 4 5
3 Yarışma sırasında yarışın akışını ve yarışma neticelerini gösteren ekranların kullanımı. (servis alanı, seyirci alanları vs) 5
4 Yarışma sırasında/sonrasında medya yayını ve kapsamı. (Yarışma idari kontolle başlayan Sosyal medya yayını vs.) 4 5
5 Yarışma öncesi basın toplantısının yapılması ve medya kapsamı (Medya kuruluşlarının davet edilmesi, basında yer alması vs.) 4 5

Gözlemler: Yarışma öncesi tanıtım yeterli düzeydeydi. Yarışma sırasında yarış akışını gösterir ekranlar yoktu. Yarışma sırasında medya yayını yoktu. Yarışma sonrasındaki 
medya yayını yeterli olduğunu gösterir haberler paylaşıldı. Yarışma öncesinde yapılan basın toplantısı düzgün ve istenen şekle uyundu. 
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Yarışma merkezinin konumu uygunluğu ve haritalarda belirtilmiş olması. (haberleşme,neticelendirme gibi alanlar, yer yön levhaları ile yönlendirme yapılması vs.) 4 5

2 Komiserler odasının uygunluğu, yeterli büyüklükte ve toplantı yapılacak düzeyde olması. (Bilgisayar, internet, Araç Takip Sistemini izleyecek alanın oluşturulması vs.) 4 5
3 Tüm alanların girişinde kısıtlı kişilerin girebilceği bilgilendirmenin olması ve yaka kartı, kimlik kontrolünün yapılması 5
4 Üst düzey ve federasyon görevlileri için yarışma merkezine yakın, ayrılmış ve tabelalarla belirtimiş, uygun park alanlarının oluşturulması 1 5
5 Yönlendirme tabelalarının çeşitli alanlarda bulunması, genel işaretleme sisteminin bulunması (kat ve oda yönlendirmeleri vs.) 2 5

Gözlemler: Yarışma merkezinin konumu ve yapısı uygundu. HQ yönlendirmesi yeterli değildi. Komiserler Kurulu odası zamanında hazır değildi. İç düzeni(bayrak,flama, 
sponsor görseller vb) çok zayıftı. Araç takip sistemi kuruluydu. Tüm alanların girişinde kısıtlı kişilerin girebilceği bilgilendirmeler yoktu ve yaka kartı, kimlik kontrolünün 
yapılmadı.Yarışmacılar neticeler odasına,komiserler odasına sürekli girip çıkıyorlardı. uyardığımız halde önlem alınmadı. Üst düzey görevli otoparkı için herhangi bir 
tabela yoktu. Ayrılmış ayrıca bir alan yoktu,sözlü olarak gösterilen yerler sürekli olarak başka araçlar tarafından doldurulmuş vaziyette idi. Genel yönlendirme tabelaları 
yoktu. Sadece bir adet a4 boyutunda ''Yarış Merkez'' yön tabelası mevcuttu. 
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Medya merkezinin uygunluğu, konumu, büyüklüğü ve haritalarda belirtilmiş olması. (Yer yön levhaları ile yönlendirme yapılması vs.) 3 5
2 Ulusal ve yerel medyanın katılımı ve desteklenmesi (Medya ekiplerinin bilgilendirmesi, harita ve program desteği verilmesi vs.) 3 5
3 Medya akreditasyon işleminin yapılması ve ilgili yeleklerin verilmesi (Akreditasyon işleminin Yarışma Genel Kuralları Madde 59'a göre yapılması.) 2 5

Gözlemler: Yarışma merkezinde açık alanda bulunan Medya Masasına medya mensuplarının geldiği gözlenmedi. Sorulduğunda ise, yarışmaya gelecek olan medya 
mensuplarına önceden ve başka bir noktada bilgilendirme yapıldığı, akreditasyon formlarının bu masada değil daha öncesinde doldurtulduğu, medya yeleklerinin de 
medya mensuplarına önceden dağıtıldığı bilgisi verildi. Medya agreditasyon formları ile yarışmaya gelen medya mensuplarının bilgileri tarafıma verilmesini talep 
ettiğim halde verilmedi. Yarışma alanlarında yaptığım gözlemlerde ise medya yeleği giymiş olan herhangi bir medya mensubu ile karşılaşmadım.Ulusal medya çalışanları 
ile karşılaşılmadı,varlığı ile ilgili bilgi edinilmedi. Yarışma genel kuralları Madde 59'un uygulandığını gösterir bir izlenim oluşmadı.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Her gün sonunda kısmi/genel derecelerin zamanında ve doğru yayınlanması. (Neticelendirme panosunda, web sayfasında ve sosyal medyada) 3 5
2 Neticelerin internet ortamında zamanında paylaşımı (hızı,içeriği,sosyal medyada yer alması ve kupa töreni sonrası TOSFED'e iletilmesi) 3 5

Gözlemler: Her iki madde de sınır sürede gerçekleştirildi. 6 10

  PUAN HEDEF PUAN
1 Spor Komiserinin yeterliliği, tecrübesi ve performansı.(Kulüp tarafından atanan) 3 5
2 Yarışma Direktörünün yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 4 5
3 Güvenlik Sorumlusu ve ekibinin yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 3 5
4 Neticeler Sorumlusu ve ekibinin yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 3 5
5 Spor Komiserleri Sekreterinin yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 1 5
6 Yarışmacılarla İletişim Sorumlusunun yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 3 5
7 Medya Sorumlusunun yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 1 5
8 Etap Sorumlularının ve ekibinin yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 3 5
9 Servis Alanı Sorumlusunun yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 1 5
10 Tıbbi Sorumlunun ve ekibinin yeterliliği, tecrübesi ve performansı. 1 5

Gözlemler: Yarışma direktörün yeterli tecrübesi ve bilgisi olmasına karşın yarış süresince zorlandığı gözlemlendi. Kendisi sürekli yarış alanı içerisinde olduğu için yarış 
merkezinden kendisine ulaşılması yönlendirme alınması zor oldu. Yarışın idaresi belirli bik kişi tarafından yapılmadı. Yarışmada herhangi bir görevi ve yetkisi 
olmamasına rağmen kulüp başkanından gelen direktiflerlere göre hareket edildi. Spor komiserleri sekreteri üst düzey görevlilere karşı resmiyetini korumadığı 
gözlemlendi. Bulunduğu görevde zorla orada olduğu, istemeyerek çalıştığı izlenimi oluştu. yarışma sonunda kendisinden yarış ile ilgili gerekli dökumanların dijital 
ortamdaki halleri istenmesine rağmen bu raporun gönderim tarihine kadar tarafımıza gelmedi. Yarışla ilgili gerekli belgeler halen bizde mevcut değildir. Medya 
sorumlusunun yapacağı iş ile ilgili yeterli bilgisinin olmadığı, yarışma süresince de kendisinden istenen bilgilere hakim olmadığı gözlemlenmiştir. Servis alanına birkaç 
defa gelmemize rağmen Servis alanı sorumlusunu son servis saati dışında servis alanınında bulamadık. Servis alanı içerisi tamamen kontrolsüz vaziyette idi. Hazırlanmış 
test alanı olmadığı için, araçlarını test etmek isteyen yarışmacılar kontrolsüz şekilde trafiğe çıkarak kafalarına göre araçlarının testlerini gerçekleştirdiler. Yarışma 
doktoru son gün yarışmada değildi.
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Yeterlili malzeme verilmiş ve çalışır durumda olması (Sekretaryalık, kalem, Işıklı Start, Photocell, Kronoprint,Fotosel ve Telsizler vs.) 3 5
2 Gözetmen brifinginin belirtilen zamanda yapılmış olması (yeterli büyüklüklte, temiz, oturma alanları vs.) 3 3
3 Gözetmenlere sağlanan konaklama imkanının talimatlara uygun olması (Konaklama yapılacak yerin hijyenik olması, sıcak su imkanı vs.) 3 5
4 Gözetmenlere sağlanan ulaşım ve kumanya olanaklarını (Ulaşım şartları, kumanyaların tazeliği ve yeterliliği, gözetmen çantalarında gıda ve içecek bulunması vs.) 3 5
5 Gözetmenlerin ve yarışma görevlilerinin kolay tanınmasına yardımcı olacağı yeleklerin/kartlarının uygunluğu (Yelekler yeterli sayıda ve temiz olması) 2 3
6 Gözetmenlerin uygun yerleşimi ve etkin bir biçimde hava koşullarından korunması. (Masa, sandalye, çadır, yağmurluk, şemsiye, çöp poşeti vs) 3 5
7 Kontrol noktalarında zaman çizelgesi ve start listesinin hazır bulunması (Start Listesi, Ek Bültenler vs) 2 3
8 Kontrol noktalarının açık bir biçimde işaretli olması, çit veya şerit kullanarak kontrol altına alınıp korunması. 2 3
9 Gözetmen kontrol noktalarında yangın söndürücü tüplerin bulundurulması. 3 3

Gözlemler: Yarışma görevlileri için ayrı bir üst kuyafet mevcuttu,fakat kimin hangi görevde olduğunu gösterir herhangi bir tabart veya kıyafet yoktu. Gözetmen çadırları 
sivil vatandaştan arındırılmış değildi. Gözetmenler Bursa Göztmen Kurulundan geldikleri için konaklama ihtiyacı olmadı. Görüşme yapılan gözetmenlerden alınan bilgi 
doğrultusunda standart malzeme ve kumanya sağlandığı bilgisi alındı. 
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  PUAN HEDEF PUAN
1 Seyirci alanlarının uygunluğu, konumu ve güvenliği. (Bariyer ve jüt ile korunması, belirtilmesi gibi.) 3 5
2 Seyirci Alanlarının oluşturulması (Tribün, Güneşten ve yağmurdan korunaklı alanlar vs.) 5
3 Seyirci Alanında bulunan görevlilerinin yeterliliği ve belirgin kıyafet/yelek giymesi 2 3
4 Seyirciye sunulan hizmet ve yardım ( park yeri, seyirci ulaşım yolları ve yönlendirme levhaları) 2 5
5 Seyirci alanındaki catering ve tuvalet gibi imkanlar 1 5
6 Yarışma süresince verilen / sunulan bilgi, ses düzeni eğlence ve aktiviteler (Yarışmanın genel akışını belirten bilgilendirmeler vs .) 1 5

Gözlemler: Seyirci alanları açık alan şeklindeydi. Araçların geçtiği güzergah ile sayirci arasında yeterli mesafe her yerde uygun değildi. Bazı noktalar bantlı, bazı noktalar 
bantsızdı. Bu hatlar jüt,demir bariyer vs gibi daha belirgin şekilde ayrılmalıydı. Seyirci için herhangi bir korunaklı alan yoktu.  Bu alandaki görevliler ile görev yapmayalar 
aynı tshirt'ü giydiği için ayırt edilemiyordu.Seyirci alanlarının yönlendirme tabelaları çok küçük ve yetersizdi. Seyirci için hazırlanmış bir tuvalet alanı mevcut değildi. Bu 
noktanan yaklaşık 300 metre ileride bulunan bir restoranın tuvaletinden başka tuvalet imkanının olmadığı görüldü. Restorant yetkilileri tuvalet kullanımı hakkında 
bilgilendirilmediklerini söylediler. Seyirci için tek yeme içme alanı bu restoranttı. Ses düzeni Seromonik strat ve prolog etabı startında kullanıldı. 
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